tki
MATHEUS CARREI

Ww~
 	111 1111111111111111111 111

Protocolo Geral n° 1541/2018
Data: 14/05/2018 Horário: 16:28

Legislativo - IND 387/2018

ASSUNTO: Solicitam que sejam tomadas providências urgentes quanto a constante falta d'água
no bairro São Domingos.

Autoria: Vereadores Matheus Carreiro e Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário
para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os moradores do bairro São Domingos reclamaram que a falta de
água no bairro tem sido constante sem solução plausível. Sabemos que a água é um bem necessário a
todos e, aqueles que dirigem este serviço precisam tomar todas as medidas possíveis para que não
ocorram transtornos à população, relacionados ao abastecimento de água.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de maio de 2018.

Camara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1